様式第１号（第３条関係）

白馬村キャラクターデザイン使用申請書

  年  月  日

白馬村長 あて

申請者

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者名）              ○印

電話番号

 下記のとおり、キャラクターを使用したいので申請します。

 なお、白馬村キャラクターデザイン使用に関する要綱第４条第１項各号に該当すると認め

られた場合、又は第９条の規定により使用承認を取り消された場合は、直ちに使用を中止す

ることを誓約します。

記

使 用 対 象 物 件

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

使用数・製作数

連 絡 先

担 当 者 名

住 所

電 話 番 号

※添付書類

  １ 企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）

  ２ 申請者の概要

  ３ 保健所の営業許可書（写）及び製造または販売する店舗一覧

（※食品に使用する場合に限る）

  ４ その他参考資料